VOLVO PARTS
1 030 31857
{110:4)




240 - 260 series

Reservdelskatalog

21775-30679.

1979 - 1984 Parts Catalogue 8-B13 \/ OL U 0
Sida Grupp Kompletteringssatser Supplementary kits, Iustration
Fage Group B17, B19, B21, B23 B17, B19, B21, B23 31957
36 9 Luftkonditionering Air conditioning 1984-12
Pos. Antal/Quantity Artikel nr | Bendmning Description Sats{B| Anmarkning
Fig. | VST| HST Part No th Notes
R
1 - - - | 1129100-2{Kompletteringssats ........... Supplementary kit.............. 6(45) VST MS
1 - - - | 1188569-6 | Kompletteringssats ........... Supplementary kit........... 8| 40) VST M5
ERS AV 1129100-2
- 1 - - | 1129101-0|Kompletteringssats ........... Supplementary kit 6| 45) HST MS
- 1 - - | 1188570-4| Kompletteringssats......... Supplementarykit 8(40) HST MS
ERS AV 1129101-0
1 1 1 - - 1219971-7|.Fastarm, framre............... +Anchorage arm, front...... 5
2 1 1 - - | 1219972-5|.Fastarm, bakre .... -Anchorage arm, rear........ 5
3 2 2l - - | 1219974-1|.Spannarm............. .Tensioner arm................... 5
4 2 2} - - | 1219950-1:.Distanshylsa............c....... .Spacer sleeve ... 5
5 2 2l - - 955308-2 (.Skruv oSCrew.........creceeereere. 2
6 2 2! - = 955297-7|.Skruv 2
7 2 2| - - 960141-0|.Bricka 2
8 2 2l - - 955782-8 . Mutter..........ovcenmrceennenne 2
9 2 ] - - 944429-0.Skruv....... 2{17) UNC 3/8°X25
2 2l - - 946329-0/.Skruv....... 2{ 18) M10X25
10 2 2] - - 945768-0{.Skruv........ 2{17) UNC 3/8"'X38
2 2y - - 946752-3[.SKruv.........cocoorieeeeeee 2| 18) M10X35
" 1 1 - - 967114-0|.Kilrem. 1| (958493) EXCL B21 FT
ac kompressor-servo ac compressor-servo
X 1 1 - . 967113-2|.Kilrem ...........ccoorrvvreurmnrrerenne. Drivebelt ... 11B21 FT
- - - - Ac kompressor-servo....... Ac compressor-servo.......
12 1 1 - - | 1219109-4|.Konsol ... Bracket.......orcenn 5| TID UTF
1 1 - - | 1326617-6{.Konsol . Bracket............ 5| SEN UTF
12a 4 4 - - 463909-2 [..Gummibussning............... ..Rubber bushing... 5 SEN UTF
13 1 1 - - 944209-6 [.Skruv +SCrew........cvveeenerrieene 2
14 1 - - - | 1229257-9|.Tryckslang -High pressure hose .......... 3| INJE
1 - - - | 1229345-2|.Tryckslang .High pressure hose ........ 3( CARB
- 1 - - | 1329797-3|.Tryckslang -High pressure hose.......... 3((1229259)
15 480 - - - | 1228398-0|.Returslang -Return hose.............. 2
- %00, - - | 1228399-0|.Returslang -Return hose................ 2
16 2 2l - - 924081-3|.Pinnskruv .Stud. 2
17 4 4 - - 955783-6 | .-Mutter.............commn -Nut 2
18 2 2| - - 924086-2|.Skruv............ SCreW.....eeeeeeeeeiennns 2{ M10X62
19 1 1 - - 953263-1 [-Pinnskruv Stud ., 2
20 2 2l - - 953267-2|.Pinnskruv Stud ... 2
21 3 3| - - 955827-1(.Mutter -Nut . 2
22 1 1 - - | 1219247-2|.Fastplatta.............cccooommn.... .Attaching plate 5
23 1 1 - - 955534-3 |.Skruv .Screw...........en. 2
24 2 2] - - | 1235366-0|.Skarvstycke............... .Connection ..... 5
25 2 2y - - | 1211945-9|.Tatningsbricka. ..|-Seal washer 3
26 1 1 - . 967103-3!.Kilrem ..o, Drivebelt................ 1] (958487)
ac kompressor- ac compressor- L= 925 MM
chrankshaft
1 1 - . 967133-0[.Kilrem ........ccooooovvvccvcvrir Drivebelt ... 11 (958504)
ac kompressor- ac compressor- L=1350MM
vevaxel-servo chrankshaft-servo
27 1 1 - - | 1215139-5|.Klamma.............ccn... Clamp...eeeee 8
28 1 1 - = 844209-6|.SKkruv ..., .Screw 2
29 1 1 - - | 1219091-4|.Remskiva, inre................ .Pulley, inner ... 5| TID UTF
30 1 1 - - | 1219092-2|.Remskiva, yttre............... .Pulley, outer................ 5! TID UTF
30a 1 1 - - | 1336647-1|.Remskiva ... Pulley ... 3| SEN UTF
3 6 6| - - | 1219093-0.Bricka.........ccocorne. Washer ... 5
32 4 4 - - 947542-7|.Skruv +SCrew.........coveeceeeririen. 2
33 2 2 - - 924052-4{.Pinnskruv................. +Stud 2
A 2 20 - - 945407-51.Mutter.... NUt i, 2
17. 242 CH-165569, 244 CH-482504, 245-264754.
18. 242 CH 165570-, 244 CH 482505-, 245 CH 264755-, 262 CH 645 0-, 264 CH 83055-, 265 CH 21775-.
40. 242 CH 206791-, 244 CH 686100-, 245 CH 368310-, 264 CH 125110-, 265 CH 30680-.
45. 242 CH 165570-206790, 244 CH 482505-686099, 245 CH 264755-368309, 262 CH 6450-, 264 CH 83055-125109, 265 CH

0400

0020
0030
0035

0050
0055
0060
0080
0100
0120

0160
0180
0200
0220
0240

Lol
0300
0305
0310
0315
0320
0330
0335
0340
0360
0380
0400
0420

0460
0480
0500
0540
0560
0580

(Y1)
0640
0660
0680
0685
[ A J
L J
0695
0697
0700
0720
0740
0760
0770
0780
0800
0820
0840



240 - 260 series

Reservdeiskatalog

1979 - 1984 Parts Catalogue 8-B15 N/ OLVO
Sida Grupp Kompletteringssatser Supplementary kits, ustration
Page Group
B17, B19, B21, B23 817, B19, B21, B23 31957
38 9 Luftkonditionering Air conditioning 1984-12
Pos. Antal/Quantity | Artikel nr  |Bendmning Description Sats|B| Anmarkning
Fig. | VST| HST Part No Kit|P| Notes
S
R
1 1| - - | 1129017-8 | Kompletteringssats .......... Supplementary kit.............. 6jUS
35 1 1 - - | 1266926-3|.Konsol, kmpl..........ccoooeeoe.c.. .Bracket, cpl. ... 5
36 5 5/ - - 463909-2|..Gummibussning................ ..Rubber bushing.......... 5
37 1 1 - - 1266928-9|.Konsol, undre.................... .Bracket, lower.............. 5
38 3 3 - - 955137-5{.Skruv ... SCIreW ... 2jL=25 MM
39 3 3 - - 941908-6|.Fjadrande bricka .............. -Resilient washer................ 2
40 2 2| - - 955535-0|.Skruv SCreW......oooecereee 2|L=32 MM
41 1 1 - - 1266930-5 |.Konsol, 6vre .Bracket, upper........... 5
42 2 2l - - 955534-3|.Skruv eSCreW ..o 2/ L=19 MM
43 2 2| - - 1 1219966-7 |.Spannarm.. .Tensioner arm................. 5
44 2 2 - - 955295-1|.Skruv «SCreW.....cooooovccooi e 2{L=20 MM
45 2 2l - - 960141-0|.Bricka Washer ... 2
46 3 3 - - 955299-3(.Skruv «SCrew.....coccerri. 2{L=45 MM
47 1 1 - - 955304-1 |.Skruv «SCreW ... 2[L=70 MM
48 4 4 - - 955782-8|.Mutter NUL s 2
49 1 1 - - 967107-4|.Kilrem Drivebelt ... 1] (958489) L= 975 MM
ac kompressor- ac compressor-
vevaxel chrankshaft
50 1 1 - - | 1336647-1|.Remskiva 3
51 1 1 - - | 1215139-5|.Klamma ..... 8
52 1 1 - - 944209-6 [.SKruv ..., 2
53 1 11 - - 940148-0|.Skruv, jord-motor............ .Screw, earth-engine........ 2
54 1 1 - - 941908-6 |.Fjadrande bricka............... -Resilient washer, .............. 2
jord-motor earth-engine
55 1 1 - - | 1161225-6|Kylmedium............ccccoeneeneeue. Cooling agent.................... 6| (1207356)
ERS AV 1161225-6
56 1 1 - - | 1159799-4 | Pafyliningsnippel............... Filling nipple...........cooocce.... 6} (1207357)
57 1 1 1161225-6 | kylmedium cooling agent 6]0,425 KG
58 1 1y - - | 1159799-4 | Pafyliningsnippel............... Filling nipple 6
59 1 1 - - 1 1159798-6!RinNg .....ooovvvvvooerciee e RiNG oo 6

0400

0860
0880
0900
0920
0840
0960
0980
1000
1020
1"40

1080
1100
1120
1140
11R0

1200
1220
1230
1235
1240
1260
1280
1300
1320
1340
1360
1380
1400

11420

1430
1440
1460
1480
1500



